
DONNÉES TECHNIQUES MC 5M-180/840 MC 5M-180/840 
XT

MC 5M-200/1000 MC 5M-200/1000 
XT

MC 5M-200/1050 MC 5M-200/1050

Pression à la pompe (BAR/MPA) 180/18 180/18 200/20 200/20 200/20 200/20

Impact de nettoyage (KG/FORCE) 4.1 4.1 5.3 5.3 5.6 5.6

Débit d'eau max/min (L/H) 840/760 840/760 1000/940 1000/940 1050/960 1050/960

Température arrivée d'eau max. (°C) 60 60 60 60 60 60

Pompe (tr/min) 1450 1450 1450 1450 1450 1450

Dimensions lxlxh (cm) 735x570x1020 890x570x1020 735x570x1020 890x570x1020 735x570x1020 735x570x1020

Poids (kg) 66 72 71 76 75 73

Puissance absorbée (KW) 4.8 4.8 6.1 6.1 6.1 6.1

Voltage/phase/fréquence/ampère (V/~/HZ/A) 400/3/50/8.5 400/3/50/8.5 400/3/50/11.4 400/3/50/11.4 230-400/3/50/19.8-11.4 400/3/50/11.4

Longueur câble (m) 5 5 5 5 5 5

Pistons céramique 3 3 3 3 3 3

Hauteur d'aspiration (m) 1 1 1 1 1 1

Calibre buse .0400 .0400 .0500 .0500 .0500 .0500

Caractéristiques

Réservoir de chémie • •

Enrouleur de flexible • •

Position parking • •

Marche/arrêt automatique • • • • • •

2 injecteurs détergent •

Régulation courant d'eau • •

1 injecteur détergent •

ACCESSOIRES DE SÉRÍE

KIT RACCORDS RAPIDES M+F+ANTI CINTRAGE 101119496 101119496 101119496 101119496 101119496 101119496

RACCORD LAITON ENTREE EAU 61369 61369 61369 61369 61369 61369

FLEXIBLE HP 10M DN6 2X3/8M+ERGO FEMELLE 301002275 301002275

FLEXIBLE HP 10M DN8 2X3/8M+ERGO FEMELLE 101405770 101405770

PISTOLET ERGO 2000 STANDARD 106403122 106403122 106403122 106403122 106403122 106403122

LANCE TORNADO PLUS COURBEE L112 106403010 106403010

LANCE TURBOHAMMER PLUS L104 W12 0400 106403002

LANCE TURBOHAMMER PLUS L104 W12 0500 106403003

BUSE TORNADO PLUS 0400 101119738 101119738

BUSE TORNADO PLUS  0500 101119741 101119741 101119741 101119741

ARTICLE N°. 107146705 107146708 107146727 107146728 107146710 107146711

La gamme des Nilfisk blue line MC 5M (PA-FA),  
nettoyeurs haute pression eau froide sont polyvalents 
pour répondre à toutes les exigences comme dans les 
secteurs de l'agriculture, de l'industrie, de la construction 
et de l'automobile. Ces nettoyeurs combinent une 
grande mobilité, une grande facilité d'utilisation et une 
robustesse imbattable.

Débit 840 à 1000 l/h - Usage intensif

MC 5M PA-FA - Nettoyeurs mobiles eau froide moyen débit

• Châssis robuste en acier laqué de 30 mm
• Grande stabilité grâce à son pied avant
• Groupe moteur/pompe à rotation lente (1450tr/min)
• Pompes axiale renforcée à 3 pistons céramique et 

culasse laiton
• Lance FlexoPower Plus à pression réglable
• Version XT avec enrouleur 15m et rotabuse
• Injection de détergent en option"Service optimal"

avec capot à ouverture rapide
• Pompes garanties 3 ans
• Pour un usage intensif

8+0

Moyenne recommandée d’heures 
d’usage par jour
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DONNÉES TECHNIQUES MC 5M-200/1050 
FA

MC 5M-200/1050 
XT

MC 5M-200/1050 
XT

MC 5M-220/1130 MC 5M-220/1130 
FA

MC 5M-220/1130 
XT

Pression à la pompe (BAR/MPA) 200/20 200/20 200/20 220/22 220/22 220/22

Impact de nettoyage (KG/FORCE) 5.6 5.6 5.6 6.2 6.2 6.2

Débit d'eau max/min (L/H) 1050/960 1050/960 1050/960 1130/1040 1130/1040 1130/1040

Température arrivée d'eau max. (°C) 60 60 60 60 60 60

Pompe (tr/min) 1450 1450 1450 1450 1450 1450

Dimensions lxlxh (cm) 735x570x1020 890x570x1020 890x570x1020 735x570x1020 735x570x1020 890x570x1020

Poids (kg) 73 80 78 78 79 85

Puissance absorbée (KW) 6.1 6.1 6.1 7.4 7.4 7.4

Voltage/phase/fréquence/ampère (V/~/HZ/A) 400/3/50/11.4 230-400/3/50/19.8-11.4 400/3/50/11.4 400/3/50/13.3 400/3/50/13.3 400/3/50/13.3

Longueur câble (m) 5 5 5 5 5 5

Pistons céramique 3 3 3 3 3 3

Hauteur d'aspiration (m) 1 1 1 1 1 1

Calibre buse .0500 .0500 .0500 .0530 .0530 .0530

Caractéristiques

Réservoir de chémie • • • • • •

Enrouleur de flexible • • •

Position parking • • • • • •

Marche/arrêt automatique • • • • • •

2 injecteurs détergent • • • • •

Régulation courant d'eau • • • • • •

1 injecteur détergent •

ACCESSOIRES DE SÉRÍE

KIT RACCORDS RAPIDES M+F+ANTI CINTRAGE 101119496 101119496 101119496 101119496 101119496 101119496

RACCORD LAITON ENTREE EAU 61369 61369 61369 61369 61369

RACCORD RAPIDE F 1602945

FLEXIBLE HP 15M DN8 2X3/8M+ERGO FEMELLE 301001100 301001100

FLEXIBLE HP 20M DN8 2X3/8M+ERGO FEMELLE 301001101

FLEXIBLE HP 10M DN8 2X3/8M+ERGO FEMELLE 101405770 101405770 101405770

PISTOLET ERGO 2000 STANDARD 106403122 106403122 106403122 106403122 106403122 106403122

LANCE TORNADO PLUS COURBEE L112 106403010 106403010 106403010 106403010 106403010 106403010

LANCE TURBOHAMMER PLUS L113 W11 0550 106402292

LANCE TURBOHAMMER PLUS L104 W12 0500 106403003 106403003

BUSE TORNADO PLUS  0500 101119741 101119741 101119741

BUSE TORNADO PLUS  0530 101119742 101119742 101119742

ARTICLE N°. 107146714 107146715 107146716 107146718 107146721 107146722

La gamme des Nilfisk blue line MC 5M (PA-FA),  
nettoyeurs haute pression eau froide sont polyvalents 
pour répondre à toutes les exigences comme dans les 
secteurs de l'agriculture, de l'industrie, de la construction 
et de l'automobile. Ces nettoyeurs combinent une 
grande mobilité, une grande facilité d'utilisation et une 
robustesse imbattable.

Débit 840 à 1000 l/h - Usage intensif

MC 5M PA-FA - Nettoyeurs mobiles eau froide moyen débit

• Châssis robuste en acier laqué de 30 mm
• Grande stabilité grâce à son pied avant
• Groupe moteur/pompe à rotation lente (1450tr/min)
• Pompes axiale renforcée à 3 pistons céramique et 

culasse laiton
• Lance FlexoPower Plus à pression réglable
• Version XT avec enrouleur 15m et rotabuse
• Injection de détergent en option"Service optimal"

avec capot à ouverture rapide
• Pompes garanties 3 ans
• Pour un usage intensif

8+0

Moyenne recommandée d’heures 
d’usage par jour

SABVA sa
Rue M.Gémenne 83
5170 Profondeville

BELGIQUE
Tél. : 081/41.24.34
Fax : 081/41.40.19

TVA : BE 437 920 554
E-mail : sa.sabva@skynet.be
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